ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 26
	         КАРАР

06 февраля 2024 г.

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных                         агитационных материалов
В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января                    2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», исполнительный комитет города Нижнекамска постановляет:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков города                  Нижнекамска, согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию города Нижнекамска.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                           за собой.

Исполняющий обязанности Руководителя,

начальник отдела жилищной политики                                                   Р.Ф. Хайруллин
Приложение

к постановлению исполнительного комитета

города Нижнекамска Республики Татарстан

от 6 февраля 2024 года № 26
Места для размещения предвыборных печатных агитационных
материалов на территории избирательных участков города Нижнекамска
	Информационные стенды:

· остановка «Лагуна»;
· остановка «35 мкр.»;
· остановка «Химиков,2» (нечетная сторона)»;
· остановка «Аркада»;
· остановка «30 лет Победы»;
· остановка «Студенческая»;
· во дворе Корабельная, 30;
· остановка «Автогородок»;
· остановка «Химиков, 2»;
· остановка «36 мкр.»;
· остановка «6 квартал»;
· остановка «УВД»;
· остановка «37 мкр.»;
· остановка «Гостиница Кама»;
· остановка «пр. Строителей»;
· остановка «30 лет Победы»;
· остановка «Тихая аллея»;
· конечная остановка в пос. Строителей;
· квартал № 5 (жилые дома № 1-6);
· остановка «ЦРБ»;
· остановка «Сельхозуправление»;
· остановка «Спортивная»;
· остановка «Строителей»;
· остановка «Рынок»;
· остановка «Корабельная»;
· остановка «Аттракцион»;
· остановка «Вахитова» (возле домов № 14, 16);
· остановка «СК Чулпан» (нечетная сторона)»;
· пресс-центр д/у № 17;
· остановка «СК «Шинник»;
· остановка «10 мкр.»;
· остановка «Вахитова, 2»;
· остановка «Эластик»;
· остановка «Кайманова»;
· магазин «Ансат»;
· остановка «СК Чулпан» (четная сторона)»;
· остановка «Шинников» (дома № 61, 47);
· остановка «Гимназия» (четная сторона)»;
· остановка «19 мкр»;
· остановка «Бызова»;
· остановка «Шифалы»;
· остановка «Мурадьяна»;
· остановка «20 мкр.»;
· пресс-центр д/у № 10;
· пресс-центры во дворе домов № 8а, 18а по ул. Мурадьяна;
· остановка «Универсам»;
· остановка «17 мкр»;
· пресс-центры во дворе домов № 7б, 11, 17 по ул. Бызова;
· остановка «Мира»;
· остановка «Дом быта»;
· остановка «Мира, 43»;
· остановка «АкБарсБанк»;
· остановка «Молодежная»;
· остановка «Сююмбике»;
· остановка «28 микрорайон»;
· остановка «Дом спортсменов»;
· остановка «Мира»;
· остановка «Мира, 43»;
· остановка «22 мкр»;
· 2-ая городская больница;
· остановка «Ак Чишма»;
· остановка «Дом спортсменов»;
· остановка «Чулман»;
· остановка «Кирпичный завод»;
· остановка «Автогородок»;
· остановка «Юности»;
· остановка «Сквер Лемаева» (со стороны кинотеатра «Джалиль»);
· остановка «Городской  парк» (со стороны дома № 68 по пр. Химиков);
· остановка «Чабьинская»;
· остановка «11 мкр.»;
· остановка «Гагарина»;
· остановка «Вахитова,7» (четная сторона)»;
· остановка «Вахитова,2»;
· остановка «Менделеева,1»;
· остановка «Лесная»;
· остановка «Гимназия» (нечетная сторона)»;
· остановка «пр. Химиков 112»;
· остановка «19 мкр.»;
· остановка «22 мкр.»;
· остановка «ул. Чулман»;
· остановка «Строителей 52»;
· остановка «Баки Урманче»;
· остановка «Институт»;
· остановка «Прокуратура»;
· остановка «Автовокзал»;
· остановка «Вещевой рынок»;
· остановка «Вахитова,7» (нечетная сторона)»;
· остановка «Гайнуллина 10»;
· оборотная сторона стенда  на  детской  площадке  дома  №  5  по  улице  Шинников;
· входная группа подросткового клуба «Юный техник» дома № 5 по улице Шинников;
· стена ЦТП рядом с домом № 5а по улице Чабьинская.

	Информационные стенды в холлах следующих детских дошкольных образовательных учреждений города Нижнекамска:

	· Д/с № 1 по адресу: г. Нижнекамск, Химиков, 34А;

	· Д/с № 3 по адресу: г. Нижнекамск, Строителей, 21А;

	· Д/с № 7 по адресу: г. Нижнекамск, Юности, 6А;

	· Д/с № 8 по адресу: г. Нижнекамск, Бызова, 5б;

	· Д/с № 9 по адресу: г. Нижнекамск, 50 лет Октября, 17А;

	· Д/с № 11 по адресу: г. Нижнекамск, Вокзальная, 4А;

	· Д/с № 12 по адресу: г. Нижнекамск, Вокзальная, 8а;

	· Д/с № 13 по адресу: г. Нижнекамск, Вокзальная, 12А;

	· Д/с № 14 по адресу: г. Нижнекамск, Юности, 24б;

	· Д/с № 15 по адресу: г. Нижнекамск, Юности, 19а;

	· Д/с № 16 по адресу: г. Нижнекамск, Корабельная, 20Б;

	· Д/с № 17 по адресу: г. Нижнекамск, Тукая, 35А;

	· Д/с № 19 по адресу: г. Нижнекамск, Химиков, 68А;

	· Д/с № 22 по адресу: г. Нижнекамск, Химиков 68Б;

	· Д/с № 23 по адресу: г. Нижнекамск, Вахитова, 31Б;

	· Д/с № 24 по адресу: г. Нижнекамск, Гагарина, 5А;

	· Д/с № 25 по адресу: г. Нижнекамск, Вахитова, 15А;

	· Д/с № 29 по адресу: г. Нижнекамск, Химиков, 94А;

	· Д/с № 31 по адресу: г. Нижнекамск, Гагарина, 29А;

	· Д/с № 32 по адресу: г. Нижнекамск, Химиков, 110а;

	· Д/с № 33 по адресу: г. Нижнекамск, Юности, 36В;

	· Д/с № 34 по адресу: г. Нижнекамск, Кайманова, 10;

	· Д/с № 35 по адресу: г. Нижнекамск, Химиков, 83А;

	· Д/с № 36 по адресу: г. Нижнекамск, Вахитова, 2А;

	· Д/с № 37 по адресу: г. Нижнекамск, Спортивная, 3А;

	· Д/с № 39 по адресу: г. Нижнекамск, Химиков, 12;

	· Д/с № 40 по адресу: г. Нижнекамск, Юности, 31;

	· Д/с № 41 по адресу: г. Нижнекамск, Гагарина, 50Б;

	· Д/с № 42 по адресу: г. Нижнекамск, Гагарина, 50а;

	· Д/с № 43 по адресу: г. Нижнекамск, Строителей, 32Б;

	· Д/с № 44 по адресу: г. Нижнекамск, Строителей, 32А;

	· Д/с № 45 по адресу: г. Нижнекамск, Бызова, 8;

	· Д/с № 47 по адресу: г. Нижнекамск, Юности, 35А;

	· Д/с № 49 по адресу: г. Нижнекамск, Шинников, 75А;

	· Д/с № 50 по адресу: г. Нижнекамск, Вахитова, 6;

	· Д/с № 53 по адресу: г. Нижнекамск, Мурадьяна, 2А;

	· Д/с № 57 по адресу: г. Нижнекамск, Мурадьяна, 36;

	· Д/с № 58 по адресу: г. Нижнекамск, Вахитова, 14А;

	· Д/с № 60 по адресу: г. Нижнекамск, Вахитова, 16А;

	· Д/с № 61 по адресу: г. Нижнекамск, Бызова, 17А;

	· Д/с № 63 по адресу: г. Нижнекамск, Бызова, 5В;

	· Д/с № 64 по адресу: г. Нижнекамск, Мира, 9;

	· Д/с № 66 по адресу: г. Нижнекамск, Химиков, 93а;

	· Д/с № 67 по адресу: г. Нижнекамск, Лесная, 55;

	· Д/с № 68 по адресу: г. Нижнекамск, Шинников, 44А;

	· Д/с № 69 по адресу: г. Нижнекамск, Лесная, 37;

	· Д/с № 70 по адресу: г. Нижнекамск, Химиков, 101;

	· Д/с № 71 по адресу: г. Нижнекамск, Мира, 21;

	· Д/с № 72 по адресу: г. Нижнекамск, Мира, 41;

	· Д/с № 73 по адресу: г. Нижнекамск, Мира, 39;

	· Д/с № 74 по адресу: г. Нижнекамск, Б.Урманче, 16;

	· Д/с № 75 по адресу: г. Нижнекамск, Мира, 17А;

	· Д/с № 76 по адресу: г. Нижнекамск, Б.Урманче, 26;

	· Д/с № 77 по адресу: г. Нижнекамск, Шинников, 11А;

	· Д/с № 78 по адресу: г. Нижнекамск, Шинников, 29;

	· Д/с № 80 по адресу: г. Нижнекамск, Б.Урманче, 29А;

	· Д/с № 82 по адресу: г. Нижнекамск, Химиков, 55;

	· Д/с № 83 по адресу: г. Нижнекамск, Б.Урманче, 5;

	· Д/с № 84 по адресу: г. Нижнекамск, Мира, 34;

	· Д/с № 86 по адресу: г. Нижнекамск, Мира, 50А;

	· Д/с № 87 по адресу: г. Нижнекамск, Сююмбике, 54;

	· Д/с № 88 по адресу: г. Нижнекамск, Мира, 12;

	· Д/с № 89 по адресу: г. Нижнекамск, Спортивная, 18;

	· филиал д/с №90 по адресу: г. Нижнекамск, Менделеева, 3а;

	· ЦРР-д/с №91 по адресу: г. Нижнекамск, Мира, 66;

	· ЦРР-д/с №92  по адресу: г. Нижнекамск, Мира, 99;

	· Д/с № 93 по адресу: г. Нижнекамск, Мира, 113;

	· Д/с № 94 по адресу: г. Нижнекамск, Строителей, 68А.